
č.j.: SNPCS 01643/2024

SMLOUVA o DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANQVENÍ § 2539— A'NÁSL._ZÁI_(. č. 89/2012 se., OBČANSKÉHO

ZAKONIKU, VE ZNENI POZDEJSICH PREDPISÚ

|. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena7z7_ ředitel odboru veřejných vztahů

iČ: 063424

DIČ: C206342477

V rozsahu této smlou osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k

převzetí díla:

(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Vojtěch Novák

Chřibská 269

40744 Chřibská

IČ: 42438811 DIČ:_

(dále jen „zhotovite

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dilo

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí:

Provést na červené TS od Třech pramenů k Pravčické bráně tyto práce:

1. Ohraničení turistické stezky kmeny a ktestem v délce 40m tak, aby nedocházelo k vyšlapávání okolí

cesty

2. Zbudování dvaceti kusů kamenných prahů a dvaceti kusů kamenných svodnic o šířce 2m

3. Zbudování osmi kamenných schodů v zatáčce u odbočky k Jeskyní Českých bratří

4. Zpevněni hrany stezky v délce 65m dřevem.



5. Zpevnění hrany stezky kamenem v délce 60m

6. Zpevnění hrany stezky dřevem v délce 250m

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Ill. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena dohodou:

Cena: 438 625,- Kč s DPH

(slovy čtyřistatřicetosmtisícšestsetdvacetpět korun).

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná, Dohodnutá cena bude fakturovaná dle

skutečně odvedených prací. Podrobný rozpis prací bude nedílnou součástí faktury.

3.3 Cena za dílo, nebo za část díla bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je oprávněn

fakturovat dílo po částech. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a doručil objednateli nejpozději

do 10 pracovních dnů po předání a převzetí díla nebo jeho části (V žádném případě však ne

později než do 12.7. kalendářního roku) na základě předávacího protokolu na adresu: Správa

Národního parku České Svýcarsko. Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa.

3.4 Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu podle platných obecně závazných právních

předpisů; označení faktury a její číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy;

označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu1 na který má být úhrada provedena;

jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání faktury

a lhůta splatnosti.

3.5 Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 kalendářních dnů po jejím obdržení

objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti. pokud obsahuje nesprávné

nebo neúplně náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené a bezvadné

faktury.

3.6 Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-Ii posledniho dne splatnosti

odepsána z účtu objednatele.

IV.Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30.6.2024.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme

dílo i v dřívějšim nabídnutém termínu. pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je Národní park České Švýcarsko



V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která

je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát

pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k

tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. V tom případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem

uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení díla

ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dflo a od zbytku

plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím

protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím

protokolu se odstoupení podle věty první považuje za učiněné oprávněnou osobou a doručené

zhotoviteli.

VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a

nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na úrok z

prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

7.3 Ustanoveními o smluvm’ pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu

škody v plném rozsahu.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy,

včetně vyplacené ceny.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.



8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

8.7 Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — cenová nabídka

Příloha č. 2 — mapa

, / , _

v Krásné Lípě dne 5’“ 2°24 v WSW. m.č. dne ‘1“10'24...................

Objednatel Zhotovitel

   
Vojtěch Novák

Chřibská 269

40744 Chřibská
  
Re Ite o oru verejnych vztahu

Správa NP České Svýcarsko



DODAVATEI.

Vojtěch Novák

Chřibská 259

40744 Chřibská

Česká republika

email.

telefon

Peněžní ústav

Čísloúčtu

Seznam nabízených položek

:Pop [s_n-olo! ky-lkód

Ir“zhotovení prah-ů 20 ksšířka 2 metrv/ č.mapy2/

oprava dodláždční k hraně skalního útvaru

.B ksschodů z pískovce [č.mapy3/

zúženístezky 40m utareseni vvšlapane ho

:prostoru [ř..mapyll

'zpevněni stezky dřevem od kamene ke kameni 65

:m/č.mapval

:zpevnění stezky kamenem 60m [č.mapyšl

zpevnění litany stezky dřevem 250m Itmapyfil

přesun matefiálu a nářadí

'matefiál -hřeb|ky,šrouby,pohnnné hmoty

- doprava

CENOVÁ NABÍDKA oprava stezky k Pravčícké bráně

ODBĚRATEL

N22024

ČR -SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU česxe ŠVÝCARSKO

PRAŽSKÁ 52

É0746 KRÁSNÁ LÍPA

R

IČ 70565759 DIČ cz7osss759

ADRESA DODÁNÍ

ČR SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU času ŠVÝCARSKO

PRAŽSKÁ 52 _

40745 KRÁSNÁLIPA

Datumvystavenl: 25.2.2024

Datumpiatnostlz 25.2.2024

Termln dodání:

Forma úhrady:

IRA-601mm [maz-3 MJ _Steva Celkem- ._ DPH Celica-n 0P}: ' cele—ms DRH—

120 400 00 4800000 21'};- 1008000 58 080.00'

40 40000 1600000 21H- 3360.00 19 360.00

45 400 00 18 000.00 21H- 3 780.00 21 780.00

35 400.00 14000 00 21H- 2 940.00 16 940.00

80 400.00 32 000 00 21% 6 72000 33720.00|

120 400.00 48 000.00 21% 1008000 58080.00

240 400.00 96 000.00 21% 20 160.00 116160.00

80 40000 32 000.00 21% 6720.00 38720.00

1 26500.00 26500.00 21% 5 565.00 32 065.00

1 32 000.00 32000 00 21% 6720 00 38 720.00

Cdkem: 43B 525.00 CZK

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena ba DPH DPH Cala: DPH

21.03: 362 500.0CZK 76 125.0 CZK 435 EZSDCZK

Celkem.- 362 SOODOQK 76 nsnuax 435 szsnoczx

zaokrouhlení- 0—00 Celkem: 438 625.00 CZK

 

razltkoa podpis


